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Basın Açıklaması 
İki Ülke Yöneticilerinin İşbirliğiyle Rönesans Barajı Sudan ve Mısır’da Felakete Yol Açıyor, Bu Felaketi 

Sadece Raşidi Hilafet Bertaraf Edebilir 
 

Etiyopya, 06 Temmuz 2021 Salı günü, Sudan’a 13,5 milyar metreküp su ile Rönesans Barajı’nın ikinci dolum 
sürecinin başladığını resmen iletti. Resmi açıklamalara göre, bu durum Hartum’un hayati tesislerine ve 20 
milyon insanın hayatına zarar veriyor. 

 
Sudan ve Mısır kamuoyu, Rönesans Barajı’nın yol açacağı felaketin farkında. Deprem bölgesinde büyük bir 

oluk ve kırık bir beton taban üzerine inşa edilen bu baraj, Sudan sınırına 20 kilometre uzaklıkta, Hartum’dan 
127 metre yükseklikte, zemini denizden 505 m yüksekliğindedir. Su miktarı, 74 milyar metreküp civarındadır. 
Birçok uzmana göre baraj bir bomba gibidir. Patlaması durumunda, neden olacağı büyük tufan birkaç saat 
içinde Hartum ve Mavi Nil’deki tüm şehirleri yok edebilir. Etiyopya Savunma Bakanlığı Mühendislik 
Departmanı Müdürü General Buta Bachata Debele, 25 Haziran 2021 Cuma günü Russia Today televizyonuna 
verdiği röportajda, “Baraj yıkılırsa, ortada ne Sudan ne de Mısır’ı kalır. Tufan bu iki ülkeyi Akdeniz’e sürükleyecektir. 
İkinci dolumdan sonra inan bana herkes müzakere masasına oturacak, çünkü bu, 13 milyar metreküp büyüklükte bir 
dolumdur.” dedi. Bu risklere rağmen Mısır ve Sudan hükümetleri, meseleyi ağırdan alıyorlar. Barajın inşası, 
birinci dolum ve sonrasında ikinci dolum sürecine başlaması için Etiyopya rejimine yeterli zaman tanıdılar. İç 
kamuoyunu oyalayıcı açıklamalar yaptılar. Etiyopya’yı bu felaketten vazgeçirecek ciddi ve güçlü bir pozisyon 
takınmadılar. “Mısır Cumhurbaşkanı Abdül Fettah El Sisi, 07 Temmuz 2021 Çarşamba günü Rönesans Barajı 
nedeniyle çatışma çıkma riskine karşı uyarıda bulundu.” “Başbakan Abdullah Hamduk, dolumu ve işletimi konusunda 
bağlayıcı yasal bir anlaşmaya varılmadığı takdirde Rönesans Barajı’nın riskler taşıyacağını söyledi. Sudan için çok büyük 
riskler taşıyor. Bu riskler, sınırında yer alan Etiyopya ve binlerce mil uzaklıktaki Mısır’a vereceği risklerden daha 
büyüktür” dedi.” [08.04.2021 BBC] 

 
Anlamsız onlarca müzakere turunda hiçbir ilerleme kaydedilmedi. Baraj tamamlanmak ve saatli bombaya 

dönüşmek üzere. Aynı yaklaşım, Barajı doldurmak için Etiyopya’ya yeterli zaman kazandırdı. Sudan ve 
Mısır’ın talebi üzerine bugün Güvenlik Konseyi toplandı. Güvenlik Konseyi dönem Başkanı Nicolas de 
Riviere, 01 Temmuz 2021’de yaptığı açıklamada, “BMGK’nin görev alanı dışında olduğu için Hedasi Barajı’yla ilgili 
anlaşmazlığı çözemeyeceğini, endişelerini dile getirmek için tarafları toplanacağını, çözüme ulaşılması için tarafları 
müzakerelere dönmeye teşvik edeceklerini” söyledi. 

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, bu ajan ve işbirlikçi hükümetleri, itiraf ettikleri bu riskler 

karşısında sessiz kaldıkları için uyarıyoruz. Sudan halkının canına ve malına gelecek zarardan bu hükümetler 
sorumludur. Bu ulusal hükümetler, sömürgecilerin bir aparatıdır. Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet 
Devleti kurulmadıkça bir çözümden bahsedilemez. Eğer bir halefimiz olsaydı, kimse bizi ne barajla ne de 
başka bir şeyle tehdit edemezdi. Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  
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مَا الْ هِ إِنَّ  “İmam ancak bir kalkandır. Arkasında savaşılır ve onunla korunulur.” Öyleyse 

Sudan ve Mısır halkı, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurmak için çalışmalıdır. Hilafet, tek kurtuluş 
ve çıkıştır. 

 


